UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL
 GRUPO PET ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 02/2025 - PET ADM/PROGRAD/UFLA, de 17 de outubro de 2025
O tutor  do Grupo PET  Administração (PET  ADM) da Universidade Federal  de  Lavras,  no  uso  de suas  atribuições
regimentais, torna público e homologa o resultado final do Edital Nº 01/2025 - PET ADM/PROGRAD/UFLA, de 4 de
setembro de 2025, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET Administração

Matrícula PET Day Dinâmica Entrevista Nota Final Classificação Final
202510344 5,00 36,66 49,62 91,28 1° aprovado (remunerado)
202410346 5,00 35,19 50,88 91,07 2° aprovado (não remunerado)
202321031 5,00 36,47 49,54 91,01 3° aprovado (não remunerado)
202310528 5,00 34,12 49,02 88,14 4° aprovado (não remunerado)
202510339 5,00 31,26 49,48 85,74 5° aprovado (não remunerado)
202511006 5,00 32,02 47,07 84,09 6° aprovado (não remunerado)
202320547 5,00 32,07 45,56 82,63 7° aprovado (não remunerado)
202520611 0,00 34,81 47,64 82,45 8° aprovado (não remunerado)
202511389 5,00 29,60 46,65 81,25 9° suplente
202420140 5,00 30,81 45,30 81,11 10° suplente
202411210 0,00 31,56 47,37 78,93 11° suplente
202510341 5,00 31,03 41,76 77,79 12° suplente
202420141 5,00 23,30 48,14 76,44 13° suplente
202310775 0,00 32,35 40,03 72,38 14° suplente
202510908 5,00 22,08 40,32 67,40 15° suplente
202320381 5,00 16,73 42,23 63,96 16° suplente
202520704 0,00 24,08 37,82 61,90 17° suplente
202420153 5,00 19,00 35,55 59,55 Eliminado
202420149 5,00 20,89 29,30 55,19 Eliminado
202420157 5,00 11,52 31,78 48,30 Eliminado
202420974 0,00 0,00 25,26 25,26 Eliminado
202511008 5,00 8,01 11,09 24,10 Eliminado
202510336 5,00 0,00 0,00 5,00 Eliminado
202520618 5,00 0,00 0,00 5,00 Eliminado
202511236 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado
202520150 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado

Lavras, 17 de outubro de 2025.
ANDRE LUIS RIBEIRO LIMA

Tutor do Grupo PET ADMINISTRAÇÃO

		2025-10-17T12:15:33-0300